
KOPIE ELEKTRONlCKÉHO

 

 

 

 

 

   

Statutární město Ostrava ' DOKU'MENTU

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DATOVA ZPRAVA

,! »—

n [0’44 0. //

/’I

Vaše značka: , v _

Ze dne: Statutární mesto Ostrava

Č' j‘: MH 14590/2019/OM/K0 magiStrát Statutární město Qstrava o

Sp. Zn ' odbor majetkový magistrát ' OGDÚI' majetkový

v r znnAcov. oosLo “C_i—moon.

Vyřizuje Prokesovo nam. 8

Telefon 729 30 Ostrava — Mc vs _Ostsavgg- 202]

Mobil:
" , „. -- -—-_ :

E-mail: UKL,ZNM\ . R.LUHY fi, it;; //

Damn“ 1509-2021 :SMO/544876/21/MJ/Cech 

 

Žádost o svěření pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 5000570304950

2; IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIll

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky žádá Zastupitelstvo města

Ostravy o svěření pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava:

— p. p. č. 142/6 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 932 m2, (ul. Podlahova),

— p. p. . 142/79 ostatní plocha, zeleň o výměře 14 m2, (ul. Podlahova),

— p. p. . 142/80 ostatni plocha, zeleň o výměře 46 m2, (ul. Podlahova),

-— p. p. . 142/81 ostatni plocha, zeleň o výměře 9 m2, (ul. Podlahova),

— p. p. . 143/1 ostatni plocha, ostatni komunikace o výměře 2897 m2, (ul. Tvorkovských),

— p. p. . 150/16 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 974 m2, (ul. Pražákova),

— p. p. . 153/23 zahrada o výměře 333 m2, (10k. ul Klicperova),

městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky.

(
>
<

O
<

O
<

O
<

O
<

(
=
<

Odůvodnění:

1. Pozemky p. p. č. 142/79, p. p. č. 142/80 a p. p. č. 142/81, které se nacházejí

na ul. Podlahova, vznikly oddělením z pozemku p. p. č. 142/6 (ve vlastnictví SMO)

z důvodu rekonstrukce prostoru před místní farností. Jelikož pozemky

na rekonstruovaném prostoru jsou v převážné většině svěřené městskému obvodu, stejně

jako i ul. Marie Pujmanové, nacházející se v bezprostřední blízkosti pozemků

na ul. Podlahova, byla by vhodná ucelená správa.

\;

2. Pozemky p. p. c. 143/1 (ul. Tvorkovských) a p. p. č. 150/16 (ul. Pražákova)

se nacházejí v oblasti ulic, které jsou ve vlastnictví SMO, svěřené městskému obvodu.

Opět z důvodu ucelení správy by bylo vhodné svěření předmětných pozemků.

3. Pozemek p. p. č. 153/23 je situován ve dvorní části mezi domy na ul. E. Filly,

Přemyslovců a Závišova, které jsou jak ve vlastnictví městského obvodu, tak třetích osob.

Ve skutečnosti je pozemek zčásti zatravněný se vzrostlými stromy, částečně

se na něm nachází zastaralá dlažba, dále kovová konstrukce pro sušení prádla

a kovová konstrukce klepadla na klepání koberců. Ze strany od ulice Klicperova

je vydlážděná plocha cca 2,5 x 4 m, kde jsou umístěné kontejnery na komunální odpad.

Vzhledem k tomu, že všechny pozemky, které jsou v okolí pozemku p. p. č. 153/23

ve vlastnictví SMO, jsou svěřené městskému obvodu, bylo by taktéž vhodné z důvodu

ucelení správy tento pozemek svěřit městského obvodu.

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava IČO 00845451 DIČ CZ00845451

www.marianskehory.cz

  



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DATOVÁ ZPRÁVA

 

é
Pozemky se způsobem využití ostatní komunikace (p. p. č. 142/6, 143/1 a 150/16)

jsou v pasportu místních komunikací vedeny jako místní komunikace III. třídy, tedy obslužné

místní komunikace umožňující přímou dopravní obsluhu jednotlivých objektů, slouží

převážně místní dopravě a jsou bez omezení přístupné veřej nosti.

Předmětná záležitost byla projednána na zasedání Zastupitelstva městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky dne 13.09.2021 pod č. usnesení 0247/ZMOb-MH/1 822/17.

S pozdravem

„otisk razítka“

StaroSta

Příloha:

— snímky katastrální mapy

— fotodokumentace

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava 45451

www.marianskehory.cz

  


